
niedziela, 15.12.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – III Niedziela Adwentu (Rok C)

15 grudnia 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – III Niedziela Adwentu (Rok C)  

Dziękujemy Bogu i NMP Niepokalanie Poczętej za owocny czas świętych Rekolekcji adwentowych w naszej parafii, które poprowadził

wspaniale ks. kan dr Marcin Maczan, kanclerz kurii ełckiej, którego otaczamy wdzięcznymi sercami i modlitwą. Dziękujemy za tak

liczny udział parafian w naukach rekolekcyjnych i za przystąpienie do spowiedzi świętej. Tego dnia udzieliliśmy 538.osobom Komunię

świętą. Dziś w naszej parafii „Dzień Modlitwy i  Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie” – do puszek składamy ofiary po mszach

świętych. Opłatki na wigilijny stół 2024 roku, które poświęcił ks. Biskup Marek Solarczyk można nabywać pod chórem przy ołtarzu

Bożego Miłosierdzia. Ofiary za opłatki będą przeznaczone na kaplicę Matki Bożej oraz ogrzewanie kościoła w Gowarczowie. Pod

chórem można nabyć „wigilijne świece – Caritasu” naszej diecezji radomskiej oraz kalendarze na 2025 rok. Prosimy o wsparcie dzieł

na rzecz biednych i potrzebujących. We wtorek będzie ubieranie choinek w kościele, po godzinie 18:00, serdecznie zapraszamy do

pomocy. Natomiast do stawiania szopki Bożego Narodzenia, w piątek 20 grudnia po godz. 18:00. Prosimy o pomoc! Opłatek wigilijny z

Parafialną Radą Duszpasterską odbędzie się po Mszy świętej w niedzielę 29 grudnia br., o godz.17:00; Opłatek Parafialnego Oddziału

Akcji Katolickiej w niedzielę 5 stycznia 2025 roku również po mszy św. o godz. 17:00. Na potrzeby kościoła złożyło ofiary 7 rodzin na

łączną sumę 800 zł. Wszystkim dobrodziejom wyrażamy serdeczne podziękowanie i niech Bóg Wam błogosławi! W tym tygodniu

spowiedź w dekanacie: we wtorek 17 XII w par. Chrystusa Odkupiciela, w sobotę 21 XII w par. św. Mikołaja w Końskich. W zakrystii

jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatom i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych. Do  Domu Ojca

pożegnaliśmy w tym tygodniu: śp. + Bogdana Zaremba l. 72 z Komaszyc. Polecajmy jego i naszych bliskich Bożemu Miłosierdziu ! R+P.
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